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Włącz się! Twój nowy przewodnik po wirtualnej rzeczywistości! 

 Swobodnie korzystaj z systemu operacyjnego Windows 10 

 Profesjonalnie przygotowuj dokumenty w programach Word i Excel 

 Podłącz komputer do sieci i bezpiecznie się w niej poruszaj 

Chyba nikt nie mógł przewidzieć, że komputer i Internet tak szybko staną się nieodłącznymi 

towarzyszami naszego codziennego życia. Czy tego chcemy, czy nie, nadszedł moment, aby 

się z nimi zaprzyjaźnić. W przeciwnym razie nadal będziemy tracić mnóstwo czasu na 

czekanie w kolejkach i "analogowe" załatwianie spraw, z których wielu w ogóle nie uda nam 

się pchnąć do przodu. Dlaczego? Ponieważ coraz więcej firm i instytucji komunikuje się z 

klientami wyłącznie przez Internet. Ponadto pandemia COVID-19 udowodniła, że dzięki 

sprawnej obsłudze komputera można (a nawet trzeba!) pracować w pełni zdalnie i całymi 

tygodniami nie odwiedzać biura! 

Jeśli chcesz szybko i bez stresu nauczyć się korzystać z podstawowych dobrodziejstw 

oferowanych przez komputer i sieć internetową, pomoże Ci właśnie ta książka. Znajdziesz w 

niej informacje o tym, jaki komputer wybrać, jak go włączyć i co zrobić dalej. Dowiesz się, 

jak poruszać się po ekranie, gdzie znaleźć potrzebne funkcje, do czego służą różne programy i 

jak obchodzić się z dokumentami. Nauczysz się, jak ustawić system Windows 10, aby 

wygodnie z niego korzystać, oraz jak pracować w Wordzie i Excelu, tworzyć rysunki 3D i 

skutecznie obronić się przed wirusami komputerowymi. Przejdziesz także szybki kurs 

internetowy - od podłączania komputera do sieci, przez ogólną orientację w Internecie i 

obsługę poczty elektronicznej, po sposoby korzystania z różnych serwisów: sklepów, banków, 

spraw urzędowych i mediów społecznościowych. 

W książce: 

 Wizyta w sklepie komputerowym, czyli jak kupować z głową 

 Instalacja i konfiguracja Windows 10 

 Klawiatura, mysz i nowe menu Start 

 Twoje dane w chmurze internetowej OneDrive 

 Aplikacje bez tajemnic - gry, nauka i muzyka z sieci 

 Konto Microsoft i Microsoft Store (sklep Windows) 

 Ochrona przed wirusami komputerowymi 

 Microsoft Office 365 bez tajemnic 

 Grafika w programach Word i Paint 3D 

 Montaż filmów dla początkujących 

 Excel - magia automatycznych obliczeń i analiza danych 

 Poczta elektroniczna (e-mail) 

 Przeglądarki internetowe Edge i Chrome oraz wyszukiwarka Google 

 Media społecznościowe, fora dyskusyjne, banki, porównywarki cen 

Nie czekaj. Każda podróż zaczyna się od pierwszego kroku! 
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